Są to dwa małe szrubowce o powierzchowności lekkość obiecującej; ruch ich jednak był nadzwyczajnie powolny, co przypisać chyba trzeba temu, iż prowadzący statki nie znają jeszcze dobrze koryta Wisły i obawiali się wielozn i podwodnych zawałów.

— Teatr amatorski. Na cele dobroczynne, w Poniedziałek, dnia 2 (14) Sierpnia 1876 ro-

ku, w miejscowym teatrze danem będzie amatorskie przedstawienie teatralne: 1) „Po ślubie,” komedia w 1-m akcie, hr. Koziebrodzkiego; 2) „Wycieczka za granicę,” komedia w 1-m akcie, Zalewskiego, i 3) „Nikt mnie nie zna,” komedia wierszem, hr. Aleksandra Fredry. Początek o godzinie 8<sup>1/2</sup> wieczór.